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Met de complimenten van:
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Zegenwerp - St.Michielsgestel

Datum :28-03-2004
Zwembad: Den Haagakker

Boxtel
digitale chronometers

Master wedstrijd
baanlengte: 25

Uitslag progr. nr. 1 100 m.schoolslag masters mix
B o e o e o S S e S L S R A R R e e e e e e S e S R
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden

65-69 jaar

1 Ad Tersteeg Old Dutch 65+ 39-00021 2.05.57
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 1.39.38

2 Dick Leering Zegenwerp 55+ 49-00147 Ziek Zk
50-54 jaar

1 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 1.37.16
45-49 jaar

1 Albert Boonstra Aqua-Novio®94 45+ 57-00425 1.13.58

2 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135 1.19.66

3 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505 1.20.80
40-44 jaar

1 Rob Hemesath PSV 40+ 61-00189 1.19.57

2 Joost de Kroon Aquamigos(SG) 40+ 64-00999 1.24.70

3 André Schutte De Stormvogel 40+ 60-00521 1.31.36
35-39 jaar

1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 1.11.38

2 Sjef Hendrikx Zegenwerp 35+ 67-00373 1.20.55

3 Roland Heyman Aquamigos(SG) 35+ 68-00379 Ziek Zk
30-34 jaar

1 Thomas Brands Agquamigos(SG) 30+ 71-00129 1.31.25

2 Erik de Ruiter GAY SWIM AMSTERDAM 30+ 73-01057 1.35.65
20-24 jaar

1 Brett Kramer Aquamigos(SG) 20+ 81-00959 1.25.40
70-74 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch 70+ 34-00004 1.58.62
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro 65+ 37-00006 2.05.27

2 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 1.59.70 disSN
50-54 jaar

1 Ineke Weekers PSV 50+ 53-00050 1.32.58

2 Annie Nordmeijer De Vennen 50+ 53-000AN 2.00.67
45-49 jaar

1 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050 1.35.46

2 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060 1.50.82

3 Ellie Luijten De Vennen 45+ 59-000EL 2.07.95

4 Ineke de Rooij Agquamigos(SG) 45+ 58-dst disAA
40-44 jaar

1 Agnes van Doesburg PSV 40+ 60-00264 1.32.61

2 Marjo Kuijten De Vennen 40+ 61-000MC 1.50.48

3 Ankie de Caluwe De Vennen 40+ 62-000AC 1.56.86
35-39 jaar

1 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004 1.39.84

2 Jacqueline de Kroon Aquamigos(SG) 35+ 65-00440 2.03.43
30-34 jaar

1 Annetje Dieleman PSV 30+ 71-00130 1.24.52

2 Janneke Beun Nauthusa(SG) 30+ 71-00756 1.30.51

3 Odile Olislagers Aquamigos(SG) 30+ 73-00670 1.32.12

4 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 30+ 70-00370 1.36.48

5 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 30+ 70-00724 1.40.82
25-29 jaar

1 Liselotte Joling SG Utrecht 25+ 75-00268 1.21.42

2 Claudia van Drunen Aquamigos(SG) 25+ 77-00810 1.25.30

3 Carla Stadhouders DIO 25+ 76-00424 1.29.06

4 Manon Beusker Nauthusa(SG) 25+ 77-mabeu 1.34.53

5 Astrid Kuys Zegenwerp 25+ 77-00442 1.36.57
20-24 jaar

1 Femke v.d. Pas TRB-RES 20+ 84-01890 1.31.87

2 Tamara vd Wiel Aquamigos(SG) 20+ 80-01244 1.50.17
Uitslag progr. nr. 2 m.vrije slag masters mix
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

65-69 jaar

1 Nic Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007 0.31.47B
60-64 jaar

1 Frans vd Walle Old Dutch 60+ 43-00089 0.41.87
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.36.40

2 Dick Leering Zegenwerp 55+ 49-00147 Ziek
50-54 jaar

1 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.35.11
45-49 jaar

1 Albert Boonstra Aqua-Novio®94 45+ 57-00425 0.25.69

2 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 0.29.58

3 Ron v/d Ploeg SBC-2000 (SG) 45+ 59--dst 0.32.12

4 Geert vd Putten Agquamigos(SG) 45+ 59-00667 0.33.40

5 Art Nieuwpoort Plons 45+ 57-00469 0.34.27A

6 Wil Aalpoel GAY SWIM AMSTERDAM 45+ 57-00407 0.34.27B
40-44 jaar

1 Aad Vogelaar DZT"62 40+ 61-00639 0.26.45

2 Edzo Huisman Aquapoldro 40+ 63-01029 0.27.96

3 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807 0.28.38

4 Joost de Kroon Aquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.30.79

5 Joop van Geel De Warande 40+ 63--jvge 0.36.80

6 Louis Matthijssen Zegenwerp 40+ 61-00787 0.37.20B
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439 0.28.39

2 Rinze Rooker Old Dutch 35+ 66-00675 0.28.66

3 Sjef Hendrikx Zegenwerp 35+ 67-00373 0.30.33

4 Pieter Sjoerd de Wijn HZPC 35+ 65-01027 0.31.44

5 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68--dst 0.33.11

6 Aegidius Kap Plons 35+ 68-01233 0.35.57

7 Peter Niessen GAY SWIM AMSTERDAM 35+ 66-01125 0.43.12
30-34 jaar

1 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279 0.31.23
25-29 jaar

1 Remco Cas SBC-2000 (SG) 25+ 78-00209 0.32.28
20-24 jaar

1 Mark van Rossum De Warande 20+ 81-01443 0.25.16

2 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467 0.26.08

3 Patrick Boucqgaert Coast 20+ 80-00300 0.30.84
75-79 jaar

1 Ati Derkse-den Boer Aquapoldro 75+ 29-00002 0.53.38
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen  Aquapoldro 60+ 44-00008 0.52.07
50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 50+ 51-00002 0.39.55

2 Tineke van Diggelen Oceanus 50+ 52-00048 0.41.55
45-49 jaar

1 Ineke de Rooij Agquamigos(SG) 45+ 58-dst 0.39.92
40-44 jaar

1 Marleen Willems PSV 40+ 60-00194 0.31.47A

2 Gabrielle Verdonk Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.33.69
35-39 jaar

1 Kristien v/d Moortel HZA 35+ 69-00119 0.33.87

2 Jacqueline de Kroon Agquamigos(SG) 35+ 65-00440 0.47.52
30-34 jaar

1 Annetje Dieleman PSV 30+ 71-00130 0.32.88

2 Annemie Tausch Aquamigos(SG) 30+ 70-00724 0.37.20A
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen Agquamigos(SG) 25+ 77-00810 0.30.77

2 Maartje Richter Aquamigos(SG) 25+ 77-00894 0.32.54

3 Wendy Mommers-de Hart Aquamigos(SG) 25+ 76-00236 0.33.41
20-24 jaar

1 Marisca Kimenai De Vennen 20+ 80-01354 0.34.86
Uitslag progr. nr. 3 100 m.vlinderslag masters mix
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

45-49 jaar
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1 Willem Zwiers
40-44 jaar

1 Hans Vloedgraven

2 Lars Damen

3 Frank van Rossum
35-39 jaar

1 Harold Matla

2 Sjaak Postma

3 Roland Heyman
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn
70-74 jaar

Agquamigos(SG)

Old Dutch
Aquamigos(SG)
Agquarijn

PSV
Plons
Agquamigos(SG)

Agquamigos(SG)

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

35-39 jaar

1 Anita Smits
30-34 jaar

1 Odile Olislagers
25-29 jaar

1 Liselotte Joling
20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Marike Geers

Uitslag progr. nr.

Naam

60-64 jJaar

1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Mar van Geel

2 Dick Leering
50-54 jaar

1 Frans Vesters
45-49 jaar

1 Geert vd Putten

2 Wil Aalpoel
40-44 jaar
Rob Hemesath
Hans Vloedgraven
Edzo Huisman
Joost de Kroon
Rik van Gasteren
Louis Matthijssen
35-39 jaar

1 Harold Matla

2 Thejo van Vlaanderen

3 Aegidius Kap

4 Roland Heyman
30-34 jaar

1 Thomas Brands

2 Oscar van Holsteyn
25-29 jaar

1 Edwin Verlaan

2 Ruben van Straten
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen
50-54 jaar

1 Tineke van Diggelen
45-49 jaar

1 Ineke de Rooij

2 Kune van Noorden
40-44 jaar

1 Marleen Willems

2 Gabrielle Verdonk

3 Marjo Kuijten
35-39 jaar

1 Elske Koulman

2 Jacqueline de Kroon

OB WNE

4 25

TRB-RES
Agquamigos(SG)
SG Utrecht

TRB-RES
DIO

45+
40+
40+
40+
35+
35+
35+
30+
70+
35+
30+
25+

20+
20+

58-00505
64-00917
63-01085
62-00555
68-00591
66-dst

68-00379
71-00373
34-00004
69-00522
73-00670
75-00268

82-00468
82-00506

m.rugslag masters mix

AE A A A A A A A A A A A A A A A A A A A AAAAAAAAAAAAAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA A AR AAAhhh

Vereniging
Old Dutch

Old Dutch
Zegenwerp

Aquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
GAY SWIM AMSTERDAM

PSV

0ld Dutch
Aquapoldro
Agquamigos(SG)
Aquamigos(SG)
Zegenwerp

PSV
Old Dutch

Plons
Aquamigos(SG)

Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

TRB-RES
De Warande

Old Dutch
Aquapoldro
Oceanus

Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

PSV
Luctor et Emergo
De Vennen

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

60+

55+
55+

50+

45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+

30+
30+

25+
25+

65+

60+

50+

45+
45+

40+
40+
40+

35+
35+

St.nr.

43-00089

47-00135
49-00147

50-00131

59-00667
57-00407

61-00189
64-00917
63-01029
64-00999
64-01015
61-00787

68-00591
68--dst

68-01233
68-00379

71-00129
71-00373

78-01121
77-00933

37-00010

44-00008

52-00048

58-dst
57-dstkn

60-00194
62-00210
61-000MC

68-ekoul
65-00440

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040329122448.txt

1.20.41
1.09.36
1.11.38
ziek

1.08.07
1.11.98
Ziek

1.14.38
2.12.86

1.12.97

Eind-tijd
0.21.45

0.25.30
Ziek

0.22.58

0.19.85
0.20.13

0.16.88
0.17.16
0.17.58
0.19.12
0.21.99
0.23.59

0.16.07
0.18.88
0.20.33
Ziek

0.16.60
0.17.34

0.14.85
0.15.21

0.23.98

0.22.98

0.21.62
0.28.91

ZK

Zk

Zk

Zk

pagina 3 van 9

tussentijden

7/11/2006



30-34 jaar

1 Annemie Tausch
25-29 jaar

1 Maartje Richter

2 Claudia van Drunen
20-24 jaar

1 Tanja Mertens

Agquamigos(SG) 30+
Aquamigos(SG) 25+
Agquamigos(SG) 25+
SBC-2000 (SG) 20+

70-00724

77-00894
77-00810

81-00998

0.21.24

0.17.82
0.18.39

0.20.38

Eind-tijd

2.31.21
4.04.49

3.08.88
2.34.64
.25.17

.33.22
.35.64

NDNDN

.11.88
.21.16
.21.38
.32.12
.07.89
.08.55
.15.84
.28.01
iek

N WWWWNNNN

6.91
0.47
5.26
5.47
9.75

WNNNNN
abhrbhwo

0.48

3.16.17

2.07.66
2.17.19
2.26.23
2.37.51
4.39.12
3.53.49

3.24.54

ZK

DisAd

Uitslag progr. nr. 5 200 m.vrije slag masters mix
AEAEKAAAAAA A AR A A AA XA AR A A AR XA AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXXK
Naam Vereniging St.nr.

65-69 jJaar

1 Nic Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007

2 Ad Tersteeg Old Dutch 65+ 39-00021
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135
50-54 jaar

1 Mart van Lierop DZT"62 50+ 52-00121
45-49 jaar

1 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505

2 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG) 45+ 58-00135

3 Vincent de Keijzer Plons 45+ 58-00207
40-44 jaar

1 Aad Vogelaar DZT"62 40+ 61-00639

2 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807

3 Lars Damen Agquamigos(SG) 40+ 63-01085

4 André Schutte De Stormvogel 40+ 60-00521

5 Rik van Gasteren Aquamigos(SG) 40+ 64-01015

6 Mark Kas Plons 40+ 61-00285

7 Louis Matthijssen Zegenwerp 40+ 61-00787

8 Johan van der Ven GAY SWIM AMSTERDAM 40+ 64-00903

9 Frank van Rossum Aquarijn 40+ 62-00555
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439

2 Marcel Zweerus Swol 1894 35+ 66-01173

3 Pieter Sjoerd de Wijn HZPC 35+ 65-01027

4 Thejo van Vlaanderen Old Dutch 35+ 68--dst

5 Hayo vd Werf De Dolfijn SPAX 35+ 67-01085

6 Peter Niessen GAY SWIM AMSTERDAM 35+ 66-01125
30-34 jaar

1 Erik de Ruiter GAY SWIM AMSTERDAM 30+ 73-01057

2 Dennis van Gerven Zegenwerp 30+ 73-00279
20-24 jaar

1 Frank Zwiers TRB/RES 20+ 82-02101

2 Stefan Geboers DIO 20+ 82-00467

3 Brett Kramer Agquamigos(SG) 20+ 81-00959

4 Patrick Boucqgaert Coast 20+ 80-00300
75-79 jaar

1 Ati Derkse-den Boer Aquapoldro 75+ 29-00002
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro 65+ 37-00006
50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 50+ 51-00002
45-49 jaar

1 Marijke van Hoek De Stormvogel 45+ 58-00050

2 Ellie Luijten De Vennen 45+ 59-000EL

3 Janneke van Liesdonk Nauthusa(SG) 45+ 57-00060
40-44 jaar

1 Ankie de Caluwe De Vennen 40+ 62-000AC
35-39 jaar

1 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522

2 Kristien v/d Moortel HZA 35+ 69-00119

3 Ineke Bak Luctor et Emergo 35+ 65-00004
30-34 jaar

1 Odile Olislagers Agquamigos(SG) 30+ 73-00670

2 Janneke Beun Nauthusa(SG) 30+ 71-00756

3 Meke Oomens SBC-2000 (SG) 30+ 70-00370

4 Annemie Tausch Agquamigos(SG) 30+ 70-00724
25-29 jaar

1 Liselotte Joling SG Utrecht 25+ 75-00268
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2 Sylvia Rijnen
3 Carla Stadhouders

4 Wendy Mommers-de Hart

5 Manon Beusker
20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Tamara vd Wiel

Uitslag progr. nr.

Naam

55-59 jaar

1 Mar van Geel

2 Dick Leering
50-54 jaar

1 Frans Vesters
45-49 jaar

1 Pieter de Jong

2 Wil Aalpoel

3 Art Nieuwpoort

4 Ron v/d Ploeg
40-44 jaar

1 Rob Hemesath

2 Joost de Kroon

3 Edzo Huisman

4 Joop van Geel

5 Louis Matthijssen
35-39 jaar

1 Rinze Rooker

2 Thejo van Vlaanderen

3 Aegidius Kap
30-34 jaar

1 Thomas Brands
20-24 jaar

1 Heino van Eekelen

2 Brett Kramer
65-69 jJaar

1 Tineke de Bueger
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen
50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman

2 Tineke van Diggelen

3 Annie Nordmeijer
45-49 jaar

1 Ine de Rooij

2 Kune van Noorden
40-44 jaar

1 Gabrielle Verdonk

2 Marjo Kuijten
35-39 jaar

1 Elske Koulman

2 Jacqueline de Kroon
30-34 jaar

1 Annetje Dieleman
20-24 jaar

1 Tanja Mertens

Uitslag progr. nr.

Naam

6 25

7 50

Zk

TRB-RES 25+ 79-00724 2.22.47
DIO 25+ 76-00424 2.38.53
Aquamigos(SG) 25+ 76-00236 2.43.61
Nauthusa(SG) 25+ 77-mabeu 2.50.99
TRB-RES 20+ 82-00468 2.17.29
Agquamigos(SG) 20+ 80-01244 3.19.46
m.schoolslag masters mix

AEAEKAAAAAA A AAA A AR A AR A A AR A AAXAAAAXAAAAXAAAXAAAXAXAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXKXK
Vereniging St.nr. Eind-tijd
Old Dutch 55+ 47-00135 0.20.19
Zegenwerp 55+ 49-00147 Ziek
Aquamigos(SG) 50+ 50-00131 0.19.69
Aquapoldro 45+ 58-00585 0.17.92
GAY SWIM AMSTERDAM 45+ 57-00407 0.18.17
Plons 45+ 57-00469 0.18.19
SBC-2000 (SG) 45+ 59--dst 0.19.57
PSV 40+ 61-00189 0.16.64
Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 0.17.14
Aquapoldro 40+ 63-01029 0.17.34
De Warande 40+ 63--jvge 0.21.25
Zegenwerp 40+ 61-00787 0.23.67
Old Dutch 35+ 66-00675 0.17.40
Old Dutch 35+ 68--dst 0.18.83
Plons 35+ 68-01233 0.19.86
Aquamigos(SG) 30+ 71-00129 0.18.26
DIO 20+ 83-00609 0.19.20
Agquamigos(SG) 20+ 81-00959 0.21.23
Old Dutch 65+ 37-00010 0.23.74
Aquapoldro 60+ 44-00008 0.26.22
Swol 1894 50+ 51-00002 0.22.30
Oceanus 50+ 52-00048 0.23.59
De Vennen 50+ 53-000AN 0.24.78
Agquamigos(SG) 45+ 58-dst 0.21.64B
Aquamigos(SG) 45+ 57-dstkn 0.22.40
Luctor et Emergo 40+ 62-00210 0.20.74
De Vennen 40+ 61-000MC 0.23.46
SBC-2000 (SG) 35+ 68-ekoul 0.21.64A
Agquamigos(SG) 35+ 65-00440 0.25.74
PSV 30+ 71-00130 0.17.77
SBC-2000 (SG) 20+ 81-00998 0.19.32

m.vlinderslag masters mix

R S R S e S R R R R R S S S S S R R S S A o R R e S R R S S e e S A R S S S e S R S R R R

Vereniging St.nr. Eind-tijd

65-69 jaar
1 Nic Geers
45-49 jaar
1 Pieter de Jong
2 Geert vd Putten
40-44 jaar
1 Hans Vloedgraven
2 Joost de Kroon
3 Rik van Gasteren

Van Uden-De Gouwe 65+

Aquapoldro
Agquamigos(SG)

Old Dutch
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

45+
45+

40+
40+
40+

38-00007 0.37.44

58-00585 0.32.23
59-00667 0.40.35

64-00917 0.31.32
64-00999 0.34.78
64-01015 0.58.14
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35-39 jaar

1 Harold Matla

2 Sjef Hendrikx
30-34 jaar

1 Oscar van Holsteyn

2 Dennis van Gerven
25-29 jaar

1 Edwin Verlaan

2 Ruben van Straten

3 Remco Cas
20-24 jaar

1 Mark van Rossum
50-54 jaar

PSV
Zegenwerp

Agquamigos(SG)
Zegenwerp

TRB-RES
De Warande
SBC-2000 (SG)

De Warande

35+
35+

30+
30+

25+
25+
25+
20+

50+
50+

40+
30+
30+
30+
25+
25+
25+

20+

68-00591
67-00373

71-00373
73-00279

78-01121
77-00933
78-00209
81-01443

53-00050
52-00048

60-00264
71-00130
73-00670
70-00370
77-00894
77-00810
76-00236

80-01354

m.wisselslag masters mix

AE A A A A A A A A A A A A A A A AR A A AA A AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AR AAAdhh

1 Ineke Weekers PSV

2 Tineke van Diggelen Oceanus
40-44 jaar

1 Agnes van Doesburg PSV
30-34 jaar

1 Annetje Dieleman PSV

2 Odile Olislagers Agquamigos(SG)

3 Meke Oomens SBC-2000 (SG)
25-29 jaar

1 Maartje Richter Aquamigos(SG)

2 Claudia van Drunen Agquamigos(SG)

3 Wendy Mommers-de Hart Aquamigos(SG)
20-24 jaar

1 Marisca Kimenai De Vennen
Uitslag progr. nr. 8 100

Naam Vereniging

55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch
45-49 jaar

1 Willem Zwiers Agquamigos(SG)

2 Reginald vd Giessen Nauthusa(SG)

3 Art Nieuwpoort Plons
40-44 jaar

1 Jeroen Verdonk Bzv

2 Hans Vloedgraven Old Dutch

3 Edzo Huisman Aquapoldro

4 Lars Damen Aquamigos(SG)

5 Rob Hemesath PSV

6 Frank van Rossum Agquarijn

35-39 jaar
Joost Kuijlaars
Harold Matla
Rinze Rooker
Pieter Sjoerd de Wijn
Sjef Hendrikx
Roland Heyman
30-34 jaar

1 Thomas Brands

2 Dennis van Gerven
20-24 jaar

1 Frank Zwiers

2 Brett Kramer

3 Heino van Eekelen
70-74 jaar

O, WNE

SBC-2000 (SG)
PSV

Old Dutch
HZPC
Zegenwerp
Agquamigos(SG)

Aquamigos(SG)
Zegenwerp

TRB/RES
Aquamigos(SG)
DIO

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch

50-54 jaar

1 Ineke Weekers
45-49 jaar

1 Ellie Luijten
40-44 jaar

1 Marleen Willems
35-39 jaar

1 Anita Smits

2 Ineke Bak
30-34 jaar

PSV

De Vennen

PSV

TRB-RES

Luctor et Emergo

55+

45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+
35+
35+

30+
30+

20+
20+
20+
70+
50+
45+
40+

35+
35+

St.nr.

47-00135

58-00505
58-00135
57-00469

61-00807
64-00917
63-01029
63-01085
61-00189
62-00555

66-00439
68-00591
66-00675
65-01027
67-00373
68-00379

71-00129
73-00279

82-02101
81-00959
83-00609
34-00004
53-00050
59-000EL
60-00194

69-00522
65-00004

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040329122448.txt

Eind-ti jd
1.47.37

1.14.59
1.18.68
1.33.50

1.13.41
1.13.52
1.14.43
1.15.49
1.17.08
Ziek

.08.51
.08.62
.20.34
.21.86
23.86
ek

NP RRERER

I\JI\J

2.40
5.21
1.10.17
1.18.98
1.28.74
1.59.49
1.29.46
2.01.90
1.26.00

1.16.72
1.31.83

disRF

Zk

Zk
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1 Janneke Beun

2 Annemie Tausch
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen

2 Maartje Richter
20-24 jaar

1 Roos van Esch

2 Marike Geers

3 Femke v.d. Pas

4 Tamara vd Wiel

Uitslag progr. nr.

Naam

60-64 jaar

1 Frans vd Walle
55-59 jaar

1 Mar van Geel

2 Dick Leering
50-54 jaar

1 Frans Vesters
45-49 jaar

1 Pieter de Jong

2 Ron v/d Ploeg

3 Geert vd Putten
40-44 jaar
Aad Vogelaar
Jeroen Verdonk
Joost de Kroon
Hans Vloedgraven
Joop van Geel
Louis Matthijssen
Lars Damen
35-39 jaar

1 Rinze Rooker

2 Thejo van Vlaanderen

3 Peter Niessen

4 Roland Heyman
30-34 jaar

1 Thomas Brands
25-29 jaar

1 Edwin Verlaan

2 Ruben van Straten
20-24 jaar

1 Stefan Geboers
75-79 jJaar

1 Ati Derkse-den Boer
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
60-64 jaar

1 Leny Kamp-van Loenen
50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman

2 Tineke van Diggelen

3 Annie Nordmeijer
45-49 jaar

1 Marijke van Hoek

2 Ine de Rooij

3 Kune van Noorden

4 Janneke van Liesdonk
40-44 jaar

1 Gabrielle Verdonk
35-39 jaar

1 Kristien v/d Moortel

2 Ineke Bak

3 Elske Koulman

4 Jacqueline de Kroon
30-34 jaar

1 Meke Oomens

2 Annemie Tausch

~NO U~ WNPE

9 25

Nauthusa(SG)
Agquamigos(SG)

Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

TRB-RES

DIO

TRB-RES
Agquamigos(SG)

30+
30+

25+
25+

20+
20+
20+
20+

71-00756
70-00724

77-00810
77-00894

82-00468
82-00506
84-01890
80-01244

m.vrije slag masters mix
AEEAAA A A A A AI A A A A A A AR AT A A AR A A A AT A A AAAA AR R EAAAAAARARAAAAAAAARARAAAAAAAARAAAAAAAAAK

Vereniging
Old Dutch

Old Dutch
Zegenwerp

Agquamigos(SG)

Aquapoldro
SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

DZT"62

Bzv
Agquamigos(SG)
Old Dutch

De Warande
Zegenwerp
Aquamigos(SG)

Old Dutch
0ld Dutch

GAY SWIM AMSTERDAM

Aquamigos(SG)
Agquamigos(SG)

TRB-RES
De Warande

DIO
Aquapoldro
Old Dutch
Aquapoldro
Swol 1894

Oceanus
De Vennen

De Stormvogel
Agquamigos(SG)
Agquamigos(SG)
Nauthusa(SG)

Luctor et Emergo

HZA

Luctor et Emergo
SBC-2000 (SG)
Aquamigos(SG)

SBC-2000 (SG)
Agquamigos(SG)

60+

55+
55+

50+

45+
45+
45+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

35+
35+
35+
35+

30+

25+
25+

20+
75+
65+
60+
50+
50+
50+
45+
45+
45+
45+
40+
35+
35+
35+
35+

30+
30+

St.nr.
43-00089

47-00135
49-00147

50-00131

58-00585
59--dst
59-00667

61-00639
61-00807
64-00999
64-00917
63--jvge
61-00787
63-01085

66-00675
68--dst

66-01125
68-00379

71-00129

78-01121
77-00933

82-00467
29-00002
37-00010
44-00008
51-00002
52-00048
53-000AN
58-00050
58-dst

57-dstkn
57-00060
62-00210
69-00119
65-00004
68-ekoul
65-00440

70-00370
70-00724

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040329122448.txt

Eind-tijd
0.18.78

0.16.82
Ziek

0.16.41

0.13.43
0.14.15
0.14.95

0.12.27
0.13.29
0.14.06
0.14.19
0.16.11
0.17.34A

0.12.95
0.14.97
0.17.53
Ziek

0.13.95

0.12.32
0.13.27

0.11.82
0.24.62
0.21.98B
0.23.10
0.17.81
0.19.27
0.25.12
0.16.09
0.17.40
0.19.63
0.21.98A
0.15.27
0.15.36
0.15.66
0.17.07
0.20.65

0.16.21
0.17.34B

Zk

ng

Zk
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25-29 jaar
1 Sylvia Rijnen
2 Astrid Kuys
3 Maartje Richter
4 Manon Beusker
20-24 jaar
1 Tanja Mertens
2 Marisca Kimenai
3 Tamara vd Wiel

Uitslag progr. nr.

TRB-RES 25+
Zegenwerp 25+
Aquamigos(SG) 25+
Nauthusa(SG) 25+
SBC-2000 (SG) 20+
De Vennen 20+
Agquamigos(SG) 20+

79-00724
77-00442
77-00894
77-mabeu

81-00998
80-01354
80-01244

pagina 8 van 9

0.13.88
0.15.16
0.15.42A
0.15.82

0.15.42B
0.15.49
0.18.96

10 4x25 m.wisselslag estafette masters mix

B R R S R R R AR R R R R AR R R R R AR R AR R R R AR AR R AR R R R R AR AR R R R R R AR AR R AR R R AR R R R R e R R R e e o

Vereniging
Groep 200+
1 Old Dutch

Groep 160+

1 Plons

2 PSV

3 Aquamigos(SG)

4 De Vennen 1

Groep 120+
5 Aquamigos(SG)

6 Nauthusa(SG)

Groep 80+
7 DIO

8 SBC2000 (SG)

9 Aquamigos(SG)

10 De Warande

200+

160+

160+

160+

160+

120+

120+

80+

80+

80+

80+

Naam

Annie de Vos-van Gerven

Tineke de Bueger
Hans VIoedgraven
Rinze Rooker

Vincent de Keijzer
Art Nieuwpoort
Mark Kas

Aegidius Kap

Marleen Willems
Annetje Dieleman
Ineke Weekers
Agnhes van Doesburg

Annemie Tausch
Jacqueline de Kroon
Geert vd Putten
Frans Vesters

Ankie
Annie
Ellie
Marjo

de Caluwe
Nordmei jer
Luijten
Kuijten

Maartje Richter
Willem Zwiers
Oscar v Holsteyn
Claudia van Drunen

Janneke van Liesdonk
Janneke Beun
Reginald vd Giessen
Manon Beusker

Stefan Geboers
Carla Stadhouders
Marike Geers
Heino van Eekelen

Joost Kuijlaars
Meke Oomens
Tanja Mertens
Ron v/d Ploeg

Tamara vd Wiel

Thomas Brands

Brett Kramer

Wendy Mommers-de Hart

Joris Haest
Joop van Geel
Ruben van Straten

St.nr.

34-00004
37-00010
64-00917
66-00675

58-00207
57-00469
61-00285
68-01233

60-00194
71-00130
53-00050
60-00264

70-00724
65-jkagv
59-00667
50-00131

62-000AC
53-000AN
59-000EL
61-000MC

77-00894
58-00505
71-00373
77-00810

57-00060
71-00756
58-00135
77-mabeu

82-00467
76-00424
82-00506
83-00609

66-00439
70-00370
81-00998
59--agv

80-01244
71-00129
81-00959
76-00236

79-00441
63--jvge
77-00933

http://zwemmen.knzbkringbrabant.nl/uploads/20040329122448.txt

Eind-tijd tussentijden

1.19.52

1.11.24

1.11.44

1.23.94

1.39.26

1.05.99

1.19.77

1.08.51

1.09.71

1.12.82

ZK

ziek
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Mark van Rossum 81-01443
Uitslag progr. nr. 11 800 m.vrije slag masters mix
AEAEKAAA A AR A AAA A AR XA AR A A AR A AAXAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXKXK
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd tussentijden

65-69 jJaar

1 Nic Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007 11.41.07 1.23.19 2.52.07

2 Ad Tersteeg Old Dutch 65+ 39-00021 17.18.07 2.01.08 4.14.25
50-54 jaar

1 Mart van Lierop DZT"62 50+ 52-00121 11.17.75 1.20.31 2.47.62

2 Frans Vesters Agquamigos(SG) 50+ 50-00131 13.12.38 1.33.00 3.13.19
45-49 jaar

1 Wim Witjes Aqua-Novio*"94 45+ 58-00483 09.57.02 1.08.90 2.23.16

2 Willem Zwiers Agquamigos(SG) 45+ 58-00505 10.52.50 1.17.72 2.40.35
40-44 jaar

1 Jeroen Verdonk Bzv 40+ 61-00807 10.02.73 1.12.30 2.28.69

2 Lars Damen Aquamigos(SG) 40+ 63-01085 10.31.72 1.13.55 2.32.98

3 Joost de Kroon Agquamigos(SG) 40+ 64-00999 12.40.19 1.27.85 3.04.68

4 Rik van Gasteren Aquamigos(SG) 40+ 64-01015 13.50.60 1.35.76 3.20.06

5 Louis Matthijssen Zegenwerp 40+ 61-00787 14.38.78 1.36.31 3.29.02

6 Johan van der Ven GAY SWIM AMSTERDAM 40+ 64-00903 15.32.38 1.44.39 3.39.70
35-39 jaar

1 Joost Kuijlaars SBC-2000 (SG) 35+ 66-00439 09.17.67 1.07.40 2.18.37

2 Marcel Zweerus Swol 1894 35+ 66-01173 10.47.18 1.14.55 2.36.29

3 Hayo vd Werf De Dolfijn SPAX 35+ 67-01085 11.32.73 1.22.51 2.48.86
30-34 jaar

1 Thomas Brands Aquamigos(SG) 30+ 71-00129 12.12.88 1.22.68 2.53.03
25-29 jaar

1 Remco Cas SBC-2000 (SG) 25+ 78-00209 11.10.99 1.16.92 2.39.59
75-79 jJaar

1 Ati Derkse-den Boer Aquapoldro 75+ 29-00002 19.19.18 2.14.40 4.42.06
70-74 jaar

1 Annie de Vos-van GervenOld Dutch 70+ 34-00004 15.56.12 1.47.59 3.44 .95
65-69 jaar

1 Bep van Riessen Aquapoldro 65+ 37-00006 16.08.49 1.53.29 3.58.36
50-54 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 50+ 51-00002 14.28.14 1.39.54 3.28.78
35-39 jaar

1 Kristien v/d Moortel HZA 35+ 69-00119 11.58.85 1.24.49 2.54_.12
25-29 jaar

1 Liselotte Joling SG Utrecht 25+ 75-00268 10.17.11 1.12.65 2.30.90

2 Astrid Kuys Zegenwerp 25+ 77-00442 11.40.30 1.18.53 2.45.76

W_A_S.- tel:023-5359838 // Licentie: Zegenwerp - St_Michielsgestel
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